полиция"  за  ново  разглеждане  на  искането  на  С.  Й.  М.  за  снемане  на  полицейска 
регистрация при спазване на дадените в решението указания по тълкуване и прилагане 
на закона.
ОСЪЖДА Главна дирекция "Национална полиция" да заплати на С. Й. М. с ЕГН [ЕГН] 
разноски по делото в размер на 1010 (хиляда и десет) лева. 
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщението.

СЪДИЯ: